INFORMASHON DI ONTVANGER en konekshon ku
COVID-19

Pa kombati plamamentu di COVID-19 tur bali di
informashon ta sera. Nos ta pidi bo pa usa mas tantu
posibel e oportunidatnan digital www.belastingdienst.cw

of manda un mail na ontvanger@gobiernu.cw.

Bo por yama Ontvanger djaluna te ku djabierne 08:00-
12:00 i 14:00-16:00. E numbernan di telefon ta: 7342224 i
7342300.

SITANAN ANULA

A anula tur sita mesora. Si bo ke tuma kontakto ku bo
kobrado, bo ta hana e numbernan di telefon direkt aki
bou.

Invordering
Emelina,
Sidney 7342
(Teamleider) 204 Bakhouder
Antersijn, 73422
Commies Charlenka 66
7342 73422

Andrea, Sandy 210 Bhaggoe, Risheira 07



Bertrand-
Anthony,
Giovanella

Capella,
Melvani

Eleonora,
Sislyn

Franken,
Rodney

Josepha,
Richinel

Juliana-
Constansia,
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Kelders-Piter,
Chernanda
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7342
360

7342
267

7342
289

7342
277
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208
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364

Cannegieter-
Strick, Jadira

Ernestina, Sharella

Fabian, Flor

Isabella, Shannon

Josepha-
Conception,
Roosnelly

Juana-Martina,
Sonia

Kramers,
Rowenna

Martinus,
Shanardelle

Mathew, Jesseline

Meyer, Edinho

73422
18

73422
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73422
94

73422
75

73422
40

73422
06

73422
87

73422
40

73423
56
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12



Willems-
Bartholomeus, 7342 Pietersz-Haseth, 73423

Rose-Marie 356 Monique 62
Reid- Lannoy de, 73422

Miswin 52

73422

Richardson, Ulrich 71



